- wypis z rejestru gruntów i wyrys z mapy ewidencyjnej numer kancelaryjny 

GGN.6621.3.219.2025.MK z dnia 12 marca 2025' roku wydane z up. Starosty 

Skierniewickiego z klauzulą, że dokument przeznaczony jest do dokonywania wpisu 

w księdze wieczystej z którego wynika, że działka będąca o numerze 632/1 

(sześćset trzydzieści dwa łamane przez jeden) o powierzchni 0,3000 (trzy tysiące 

dziesięciotysięcznych) hektara oznaczona jest symbolem RIVb - grunty orne o pow. 

0,1100 ha i RV - grunty orne o pow. 0,1900 ha położona jest w obrębie 0021 

Strobów w jednostce ewidencyjnej 101508_2 Skierniewice, powiat skierniewicki,